

Qədim və yeni tarix də sübut edir ki, Qərbdən ədalət gözləmək əbəsdir

Dövlətlər də insanlar kimidir. Bəzən sözləri düz gəlmir, münasibətləri pozulur, aralarında soyuqluq yaranır. Bu soyuqluq da müəyyən müddət ərzində davam edir. Çox keçmir ki, korlanan münasibətlər düzəlir, işlər əvvəlki qaydasına düşür.

Azərbaycanla ABŞ arasında olan münasibətləri pozmağa çalışan qüvvələr həmişə olub. İki ölkə arasında qarşılıqlı əlaqələrə zərbə vurmağa çalışanlar sırasında birinci yerdə ABŞ-dəki erməni lobbisi durur. Erməni lobbisi həqiqətdən çox-çox uzaq olan müxtəlif bəhanələri əsas götürərək çalışır ki, ABŞ ilə Azərbaycanın arasını soyutsun, iki ölkənin qarşılıqlı əməkdaşlığına əngəl törətsin. ABŞ-nin də böyük səhvi odur ki, erməni lobbisinin dedikləri ilə oturub durur. Araşdırmalar göstərir ki, 1992-ci ildə Birləşmiş Ştatlar Konqresində "Azadlığa dəstək haqqında" akta əlavə edilən və Vaşinqtonun Bakıya birbaşa dövlət yardımını yasaqlayan 907-ci düzəliş məhz erməni lobbisinin uydurduğu yalanlar əsasında qəbul olunub.

Dünyanın supergücünün Senatında yenidən sözügedən sanksiyanın tətbiqinə dair qərar qəbul etməsi, habelə Azərbay-

canın bir sıra dövlət rəsmilərinin ABŞ-yə səfərinə qadağalar qoyması və s. bu kimi addımların atılmasına səbəbkar yenə də erməni lobbisidir. Erməni lobbisi sanki ABŞ üçün sağalmayan qarayaradır. Amma deyəsən, Amerikanın da bu yaranı "müalicə etmək" fikri yoxdu. Əgər olsaydı, indiyə qədər bir çarə tapardı.

ABŞ-nin erməni lobbisinin mövqeyinə əsasən qərar qəbul etməsi, qərəz dolu açıqlamalar yaymasını Dövlət Departamenti və Konqresin dövlətçilik ənənəsinə xəyanəti kimi də qiymətləndirmək olar. Məlumdur ki, demokratiyanın başlıca prinsipi müzakirədir. Bu qurumların həmin prinsipi gözləməməsi iki ölkə arasındakı münasibətlərə ciddi zərbə vurur.

Azərbaycan Cənubi Qafqazda ABŞ başda olmaqla Qərbin etibarlı tərəfdaşı olub. Bunu tərəflər arasında müxtəlif istiqamətlərdə icra edilən layihələr də sübut edir. Amma təəssüflər olsun ki, ABŞ erməni lobbisinin "əsərəti"ndən çıxıb bilmədiyinə görə bu həqiqətə göz yummağa məcbur qalır.

Göz yummaq deməyə, Vaşinqton uzun illər erməni terroruna göz yummaqla, Qarabağdakı separatçı rejimə maddi dəstək verməklə ədalət prinsipinə xəyanət edib. Heç bir əsaslı səbəb olmadan Azərbaycana qarşı qərəzli və birtərəfli mövqe nümayiş etdir-

məsi, torpaqlarımızın 30 ilə yaxın Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalı altında olduğu dövrdə susqun qalması və heç bir təsiredici addım atmaması, 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız Zəfərdən sonra bizə qarşı qərəzli münasibət sərgiləməsi ABŞ-nin ədalətsiz mövqeyini ortalığa qoyur. Əgər əvvəlki illəri xatırlasaq, görürük ki, müstəqilliyini bərpa edəndən sonra da ABŞ-nin Azərbaycana münasibəti birmənalı olmayıb. Müstəqilliyinin ilk illərindən ərazi bütövlüyünü qorumaq istəyən, demokratik inkişaf yolunu seçən, Qərbə inteqrasiyaya üstünlük verən ölkəmizə qarşı heç bir əsas olmadan məlum sanksiyanı tətbiq edib.

ABŞ-nin Azərbaycana qarşı bu qərəzli mövqeyi dünyada beynəlxalq hüququn maraqlı güclərin və lobbilərin alətinə çevrilməsinin açıq-aydın göstəricisidir. ABŞ başqa dövlətlərin daxili işlərinə müdaxilə etməklə, əslində, təkə sülh və təhlükəsizliyə deyil, həm də qanlı qarşıdurmalara şərait yaradır. İllər boyu dünya siyasi və hərbi tarixində ABŞ-nin rəhbərliyi altında imperializmin müdaxiləsi nəticəsində ölkələrin üzlaşdığı fəlakətlər təsdiq edir ki, Qərbdən ədalət gözləmək əbəsdir.

*Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"*